ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии Сещинской сельской администрации
 по рассмотрению заявок на право заключения договора аренды земельного участка

Время начала рассмотрения заявок: 11часов 00 минут (время московское)
Время окончания рассмотрения заявок: 12 часов 00 минут (время московское)
Дата рассмотрения: 15 апреля 2019 года
Место рассмотрения: Брянская область,  Дубровский район, п. Сеща  ул. Центральная,  д. 12,  каб. № 3.
Присутствовали:
Шевелев П.А. - глава Сещинской сельской администрации, председатель комиссии;
Ишутина М.В. - юрисконсульт Сещинской сельской администрации, зам. председателя комиссии;
Сотникова И.С. -  главный бухгалтер Сещинской сельской администрации, секретарь комиссии;
Петрунина Е.В. -  ведущий специалист Сещинской сельской администрации, член комиссии;

 	Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 90 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте Сещинской сельской администрации в сети «Интернет» http://sescha.ru 12.03.2018 года и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 12.03.2019 года.
       Повестка   дня:
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе, назначенном на 17апреля  2019 года  и признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот № 1.
-  земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, бывший СПК «Успех», общей площадью 2959600 кв.м.  с кадастровым номером 32:05:0000000:662, земельные доли, из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства, в границах  соответствующих плану в кадастровом паспорте земельного участка, расположенного на территориях, для которых градостроительные регламенты не устанавливаются. Форма собственности: не разграниченная.
      До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок  на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по Лоту№ 1 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: По Лоту № 1 признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка   не состоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

[bookmark: _GoBack]